МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

21.08.2018  № 01-08-03-1252

г. Самара

О зачислении абитуриентов на очно-

заочную форму обучения, на места с

оплатой стоимости обучения бакалавриата

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 21.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2018 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения

по программам подготовки бакалавриата на места с оплатой стоимости

обучения абитуриентов со средним общим образованием и средним

профессиональным образованием, успешно прошедших вступительные

испытания:

41.03.01.  ЗАРУБЕЖНОЕ РЕГИОНОВЕДЕНИЕ

профиль «Регионы Европы» (академический бакалавриат)

1. СЕЛИВЕРСТОВА Даниила Юрьевича –  200 баллов

2. РОМАНЦОВА Виталия Вадимовича – 188 баллов

3. КУСУМОВУ Алину Арсланбековну – 188 баллов

4. ХАЧАТРЯНА Эрика Микаеловича – 189 баллов

5. ТИЩЕНКО Анну Сергеевну – 177 баллов

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Начальное образование» и «Организация внеурочной

деятельности» (академический бакалавриат)

1. КОНАРЕВУ Яну Вадимовну – 189 баллов

2. СИДОРОВУ Дарью Александровну – 164 балла

3. КРЫЛОВУ Валерию Витальевну – 154 балла

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

4. ТРИФОНОВУ Елизавету Витальевну – 140 баллов

5. НОВИКОВУ Анастасию Олеговну – 116 баллов

45.03.02.  ЛИНГВИСТИКА

профиль «Перевод и переводоведение» (академический бакалавриат)

1. САМОЙЛОВУ Анастасию Алексеевну – 225 баллов

2. АТЛАШОВУ Ирину Андреевну – 212 баллов

3. ОЧИЛОВУ Елену Сергеевну – 206 баллов

4. ВЕЛИЧКО Валерию Валерьевну – 197 баллов

5. ДЖАББАРОВУ Дарью Александровну – 195 баллов

6. МОЛДОВАНА Виктора Викторовича – 190 баллов

7. ФИЛЯЕВУ Дарью Олеговну – 187 баллов

8. ФИЛИППОВУ Ольгу Борисовну – 162 балла

9. АБДИМИТАЛ Кызы Айпери – 159 баллов

10. ОБУХОВУ Дарью Николаевну – 152 балла

11. БОРИСОВУ Элеонору Петровну – 147 баллов

И.о. ректора

А.И. Репинецкий

Ответственный секретарь

приемной комиссии

 А.Б. Щелков